
 

 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.06.2023 г.          № 382-па 

п. Эвенск 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных 

доходовот оказания населению услуг бани на территории муниципального образования 

«Северо-Эвенскийгородской округ”, утверждённый постановлением администрации 

Северо-Эвенского городскогоокруга от 18 июня 2021 года № 271-па 

В целях приведения действующих нормативных правовых актов муниципального 

образования “Северо-Эвенский муниципальный округ” в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования "Северо-Эвенский муниципальный округ", 

администрация Северо-Эвенского муниципального округа постановляет: 

1. Внести вПорядка предоставления субсидии на возмещение недополученных 

доходов от оказания населению услуг бани на территории муниципального образования 

“Северо-Эвенский городской округ” (далее - Порядок), утверждённый постановлением 

администрации Северо-Эвенского городского округа от 18 июня 2021 года № 271-па, следующие 

изменения: 

1.1. наименование Порядка изменить на «Порядок предоставления субсидии на 

возмещение недополученных доходов от оказания населению услуг бани на 

территории муниципального образования “Северо-Эвенский муниципальный 

округ”»; 

1.2. в пункте 1 Порядка слово «городской» заменить словом «муниципальный»; 

1.3. в пункте 2 Порядка слово «городского» заменить словом «муниципального»; 

1.4. в пункте 3 Порядка: 

- слово «городской» заменить словом «муниципальный»; 

- словосочетание «Комитет жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и строительства Северо-Эвенского городского округа» 

заменить словосочетанием «Управление жизнеобеспечения администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области»; 

1.5. в пункте 4 Порядка словосочетание «Комитетом жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройства и строительства Северо-Эвенского городского округа» 

заменить словосочетанием «Управлением жизнеобеспечения администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области»; 

1.6. в пункте 6 Порядка слова «городской» заменить словами «муниципальный» 



 

В.И. Величко 

ввсех случаях упоминания слова «городской»; 

1.7. в подпункте 2) пункта 9 Порядка словосочетание «целей и условий» заменить 
словом «условий»; 

1.8. в подпункте 3) пункта 9 Порядка словосочетание «условий и целей» заменить 
словом «условий»; 

1.9. Форму приложений №№ 1 и 2 к Порядку изложить в редакции приложений Ж№ 
1 и 2 к настоящему постановлению соответственно. 

2. Дополнить пункт 9 Порядок подпунктом 6 следующего содержания: 

“6) о запрете приобретения получателями субсидии - юридическими лицами, а также 
иными юридическими лицами, получающими средства на основании договоров, 
заключенных с получателями субсидий, за счет средств субсидии иностранной 
валюты^ за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным 
законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) 
высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий. 
Состав иных связанных с достижением результатов предоставления субсидии 
операций, при которых допускается приобретение получателями субсидии - 
юридическими лицами, а также иными юридическими лицами, получающими 
средства на основании договоров, заключенных с получателями субсидий, за счет 
средств субсидии иностранной валюты, не устанавливается”. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации Северо-Эвенского муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы Северо-Эвенского муниципального округа. 

 
 
 
 
Глава 

Северо-Эвенского муниципального округа



 

Приложение № 1 к постановлению администрации  

Северо-Эвенского муниципального округа  

От 30.06.2023 гола № 382-па 

 

Приложение № 1 к Порядку предоставления 

субсидии на возмещение недополученных доходов 

от оказания населению услуг бани на территории 

муниципального образования "Северо-Эвенский 

муниципальный округ" 

Управление жизнеобеспечения администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

От____________________________________ 

(Ф.И.О.) 

           

______________________________________ 

          

______________________________________ 

(почтовый адрес) 

Тел.___________________________________ 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу выделить субсидию на возмещение недополученных доходов от предоставления 

бытовых услуг - услуг бани населению 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

Обоснование: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

Настоящим я даю согласие на осуществление финансового контроля в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

________________________      ____________________ 

(дата)         (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 к постановлениюадминистрации  

Северо-Эвенского муниципального округа 

   От 30.06.2023 гола № 382-па 

 

Приложение № 2 к Порядку предоставления субсидии на 

возмещение недополученных доходов от оказания 

населению услуг бани на территории муниципального 

образования "Северо-Эвенский муниципальный округ" 

РАСЧЕТ СУБСИДИИ 

________________________________________________________________________ 

 (наименование получателя субсидии на оплату услуг бани) 

За___________________  20________ г. 

 

 

Расчет подготовлен 

________________________________________________________________________________ 
(с учетом или без учета НДС) 

Руководитель     ________________________ 
(подпись, ФИО) 

Гл. бухгалтер      ________________________ 
(подпись, ФИО) 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Руководитель Управления 

 жизнеобеспечения администрации 

 Северо-Эвенского муниципального округа  __________________________ 
(подпись, ФИО) 

Наименование 

услуги 

Количество 

помывок Размер прямых 

затрат (руб. на 1 

помывку) 

Цена для 

населения (руб. 

на 1 помывку) 

Сумма 

возмещения 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

     

     

 


